
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

ЗГО 

Юр.адрес: ул. Карла Маркса, 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская 

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) – 

zlatschool18@mail.ru 

Фактический адрес: ул. Карла Маркса, д. 10, ул. А.Невского д. 40, ул. В.Рязанова, д.31 г. 

Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация 

 

Приказ 

 

№  61 /4                                                                                                 от  25.08.2020 г.   

 

 

О проведении регулярного  

проветривания помещений в МАОУ COШ № 18 

 

 

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям предметникам  проводить регулярное проветривание помещений в 

соответствии с расписанием перемен.  

2. Проветривание проводится на каждой перемене в течение всей перемены.  

3. Учитель, покидая кабинет , открывает окна и двери для сквозного проветривания, 

убедившись что покинули все учащиеся.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 18                                                               Казанцева Н. А. 

 

 

 

 

        

 

 

mailto:zlatschool18@mail.ru

